
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:33596/2018

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RR-2018-1065-E-UNC-REC,
por la que se designa como Directora del Instituto Superior de Estudios Ambientales
(ISEA) a la Prof. Inés del Valle Asís; y

CONSIDERANDO:

Lo manifestado y solicitado a fs. 26 por la Secretaría de Ciencia y Tecnología;

Lo informado a fs. 28/29 por la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Peronal,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-Disponer el pago de una asignación complementaria para la Prof. Inés
del Valle Asís, legajo 27277, Directora del Instituto Superior de Estudios Ambientales
(ISEA), equivalente a la diferencia entre el haber de un cargo Titular con dedicación
exclusiva y su cargo de Profesora Asociada con dedicación exclusiva en la Facultad de
Ciencias Económicas, a partir del 1º de enero de 2019, erogación que será atendida con
recursos propios de la Secretaría de Ciencia y Tecnología.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.

sl




	fecha: Martes 4 de Junio de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2019-1019-E-UNC-REC
		2019-05-27T09:46:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-04T13:40:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-04T13:40:58-0300
	GEDO




